

70

STREDNA ODBORNA SKOLA  
Jeseňského 1, 940 62 Nové Zámky  
- 3 -02- 2011  
Fotografie  
Kuchynka

**FAKTÚRA Č. 1100559**

Dodávateľ: IČO:31445837  
DIČ:2020373025  
IČDPH:SK2020373025  
  
Deák, spol. s r.o.  
č. 1122  
925 32 VEĽKÁ MAČA

Odberateľ: IČO:00654230  
DIČ:2021051945  
IČDPH:  
  
**STREDNA ODBORNA SKOLA 483  
JESEŇSKEHO 1  
940 62 NOVE ZAMKY SR**

IBAN: SWIFT:

Číslo účtu :1228736457/0200

Príjemca:

Dátum expedície: 26.01.2011  
Miesto vyskladnenia:  
Spôsob dopravy: Vlastná  
Číslo objednávky:

Dátum dodania 26.01.2011  
Forma úhrady: Prevodným príkazom  
Dát.splatenosti: **09.02.2011**  
Dát.vyst.dokl: 26.01.2011

R. Číslo	Názov tovaru	Jed.cena	Množstvo Mj	Spolu bez D %DPH	Daň	Celkom s daňou
1 110044	SYR	3.000	3.500 KG	10.50 20	2.10	12.60
2 21420	KECUP 5KG	4.708	1.000 KS	4.71 20	0.94	5.65
3 1040	MORC.HORNE STEHNO BEZ K/K	3.250	4.700 KG	15.28 20	3.06	18.34
4 21390	HORCICA 5KG	4.417	1.000 KS	4.42 20	0.88	5.30
5 12190	OLEJ 5 L	6.250	4.000 KS	25.00 20	5.00	30.00
6 11026	HRANOLKY	1.367	5.000 KG	6.84 20	1.37	8.21
7 2162	BREITANSKA ZMES	1.792	5.000 KG	8.96 20	1.79	10.75
8 21350	TATARSKA CM. 5 KG	13.417	1.000 KS	13.42 20	2.68	16.10
9 10305	KURACIE PRSIA	3.417	12.000 KG	41.00 20	8.20	49.20
10 10390	MORCACIE PRSIA	4.417	9.000 KG	39.75 20	7.95	47.70

OBCHODNÝ REGISTER OKRESNEHO SUDU TRNAVA  
VLOZKA CISLO : 731/T  
DEN ZAPISU : 12.08.1993

DPH	základ	daň			
20%	169.88	33.97			
10%	0.00	0.00			
0%	0.00				
			Celkový súčet	169.88	33.97

spolu s daňou 203.85 EUR  
**Čiastka celkom k úhrade 203.85 EUR**

Vystavil: Prevezal:.....

Pečiatka a podpis

Kontakt: T-0317841809  
Informatívny prepočet- konv.kurz: 30.1260 fakt.čiasťka: 203.85 EUR ( 6141.19 SKK)

L: 1  
**DEÁK spol. s r.o.**  
925 32 Veľká Mača 1122  
IČO: 31 445 837  
IČ DPH: SK2020373025  
tel.: 031/ 784 1809